Учетный номер ___________                               Директору МОБУ « Новосергиевская СОШ №1»
Зачислен (-а) в  10____                                                                                    Поповой Т.В.
Приказ  от _____________№                                              ___________________________________
____________________	__________________________________
Директор ОУ Т.В. Попова                                                                   проживающего(щей) по адресу
_________________________________________
_________________________________________
дом________корп._______________кв_________
                                                                                   телефон________________________________
                                                                                   адрес электронной почты:___________________

                                    ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя , отчество)
__________________________________ года рождения,
адрес проживания____________________________________________________________
в ___________ класс муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Новосергиевская средняя общеобразовательная школа № 1»
	Профиль обучения
	Предметы углубленного изучения по данному профилю
	Отметка о выборе учащегося

	Технологический
	Математика, физика, информатика

	Естественнонаучный
	Математика, химия, биология

	Социально –экономический
	Математика, обществознание

	Гуманитарный
	Литература, английский язык, история, обществознание

	Универсальный

Перечень учебных предметов, планируемых к изучению на углубленном уровне
( если выбран универсальный профиль обучения)
_____________________________________________________________________________
 _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________  Перечень элективных курсов, планируемых к изучению

     С Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, годовым календарным учебным графиком, правилами внутреннего распорядка обучающихся, правилами приема в общеобразовательное учреждение  ознакомлен (а)
[bookmark: _Hlk143160108]«         »________________20_____                                               Подпись_______________
	Учетный номер ___________                       Директору МОБУ « Новосергиевская СОШ №1»
Зачислен (-а) в  10____ класс                                                                                   Поповой Т.В.
Приказ  от _____________№                                              ___________________________________
____________________	__________________________________
Директор ОУ Т.В. Попова                                                                   проживающего(щей) по адресу
_________________________________________
_________________________________________
дом________корп._______________кв_________
                                                                                   телефон________________________________
                                                                                   адрес электронной почты:___________________

                                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь) _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________ года рождения,
адрес проживания____________________________________________________________
____________________________________________________________________________
в ___________ класс муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Новосергиевская средняя общеобразовательная школа № 1»

Имею право на внеочередное, первоочередное преимущественное право приема в образовательное учреждение (нужное подчеркнуть)

    С Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, годовым календарным учебным графиком, правилами внутреннего распорядка обучающихся, правилами приема в общеобразовательное учреждение ознакомлен (а)
Согласна(ен) на оказание моему ребёнку психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи, проведение психолого- педагогических обследований.
_____________________________________________________________________________       (подпись)                                      (расшифровка подписи)                                                                 (дата)
Даю согласие на использование моих персональных данных и данных моего ребёнка, содержащихся в настоящем заявлении и предоставленных мною документах
_____________________________________________________________________________        (подпись)                                    (расшифровка подписи)                                                                         (дата)
Приложение к заявлению:
- личное дело обучающегося (из других общеобразовательных учреждений);
-аттестат об основном общем образовании.